UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Nông,  ngày

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tập huấn lớp bồi dưỡng về quản lý xây dựng

và phát triển đô thị

 Thực hiện Công văn số 5895/UBND-KTN, ngày 05/12/2019 của UBND

tỉnh về việc chủ trương mở lớp bồi dưỡng theo Đề án 1961 của Trung ương; Công

văn số 31/HVCBXD-QLĐT, ngày 18/02/2020 của Học viện cán bộ quản lý xây

dựng và đô thị - AMC về việc tổ chức các lớp đào tạo chuyên sâu theo Đề án

1961.  Ngày 05/3/2020, Sở Xây dựng có Thông báo số 314/TB-SXD về việc triệu

tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng về quản lý xây dựng và phát triển đô thị, theo

đó thời gian bắt đầu tham gia từ ngày 10/3/2020 đến hết ngày 13/3/2020.

Thực hiện Công văn số 953/UBND-KGVX ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc triển khai Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 25/02/2020 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh phòng, chống dịch Covid-19; Công văn số

72/HVCBXD-QLĐT ngày 09/3/2020 của Học viện cán bộ quản lý xây dựng và

Đô thị về việc hoãn tổ chức các chương trình chuyên sâu theo đề án 1961. Để

giảm thiểu nguy cơ lây lan và phòng ngừa dịch bệnh Covid 19 cho giảng viên, các

học viên tham dự cũng như người dân trên địa bàn, Sở Xây dựng Thông báo hoãn

khóa học lớp bồi dưỡng về quản lý xây dựng và phát triển đô thị, mong các Giảng

viên, học viên hết sức cảm thông và đồng lòng trong việc phòng chống dịch. Lịch

học sẽ được thông báo sau khi tình hình dịch bệnh được kiểm soát.

Sở Xây dựng thông báo đến Học viện cán bộ quản lý xây dựng và Đô thị

các đơn vị, học viên được biết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các học viên tham dự;

- Học viện CBQLXD&ĐT (p/h);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT; QHKT&PTĐT (TB-2b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		KienDN
	2020-03-09T09:52:00+0700
	Sign

		KienDN
	2020-03-09T10:07:34+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-03-09T10:37:14+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-03-09T10:37:15+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-03-09T10:37:41+0700
	Test